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Nuorten Osasto
Kiinan nuoriso herää
Liebknecht-päiv- ä Kiinassa

Kiina on ollut meille ihanteellinen
romantiikan maa mandariinien ja

temppelien satojentuhansien juma-

lien ja miljoonain ihmisten sotien

ja vallotusten maa salaisuuksien
maa Mutta nyt alkaa se kohta ol-

la lähempänä meitä kuin ennen

Siellä alkaa herätä suuri proletaari-

nen liike Suunnaton mullistus on

tapahtumassa "maailman vanhimmas-

sa maassa kahden maailman välinen

suuri taistelu Mikään el selvem-

min ehkä kuvasta tämän mullistuk-

sen luonnetta mutta ei myöskään

paremmin kommunismin suurta voi-

maa kuin Etelä-Kiina- sanomaleh-

tien lyhyet tiedot Kommunistisen
Nuorisointernaticmalen '

vietosta Kiinassa
Sanomalehdet kertovat:
"Tammikuun 15 päiväksi oli sosia-

listinen nuorisoliitto "marxilaisena

yhdistyksenä" ja "keskinäisenä apu-

na" toimeenpannut juhlatilaisuuden
Kanttonissa Karl Liebknechtin ja
Rosa Luxemburgin muistolle Tilai-

suudessa oli 4000 työläistä joista

puolet oli lakossa olevia merimie-

hiä ja 500 viininviljelijää Kokous

osotti kunnioitusta murhatuille joi-

den kuvat oli juhlahuoneen seinillä

Kokouksen jälkeen panivat työläiset
toimeen mielenosotuksen kulkien

katuja pitkin Jaettiin tuhansia
otsikolla: "Nuorisolle

Sateesta huolimat-

ta vallitsi mlelenosotuksessa suunna- -

x
ton innostus
Mainittakoon selostukseksi että

Kiinan Kommunistisen nuorisoliiton

on hallitus julistanut laittomaksi
Muuten on Kiinan työväestön etu-

joukko joutunut ensimäisiin suuriin

joukkotoimintoihin a

on a suuri merimiesten
lakko ja kuljetustyöläisteu kannatus-lakk-

jotka käsittävät yli 500000

työläistä
Kiina herää vallankumouksellisis-

sa merkeissä

UUSIA ROMAANEJA

Rikos Ja Rangaistus 125

Rakkauden oppikirja i 75

Tiilenpäitä Lukemassa 40

Turman Talo 60

Malva 35

Toverin Kirjakauppa

NUORTEN TYÖLÄISTEN LIITTO

toitettu nuorukaistamme kasvatus
työlle Viimeisessä o S JarJeslon
edustajakokouksessa hyväksyttiin
nuorison kasvatuksesta päätös Jossa
hvvaksvttiin VVorkers Partvn alotta- -

ma nuorison kasvatustyösuunnltelma
Nyt on pumueen tanoua lyo Kayian-nöllises- tl

alettu ja meidän teluäväk-spmm- n

lää neruatAA Nuorten Tvö- -

Iäisten Liiton osnstola kaikkialle

Workers Partyn alotteesta Ja avus-

tamana on nyt lopullisesti saatu jär-

jestettyä Nuorten Työläisten Liitto
— Yoong Workers League — yleis-

maailmalliseksi nuorten luokkatalste-lujärjestöks- i

Mainittu liitto piti
ylelemaallisen konventsio-nins- a

Brooklynissä N Y toukok 13

—15 päivinä Jossa hyväksyttiin ma-

nifesti liiton perustuslaki Ja suun-

niteltiin tulevaa toimintaa Könvent-sioniss- a

oli edustajia lähes viisikym-

mentä edustaen kolmatta tuhatta Jä-

sentä Seuraavat nuorisojärjestöt ol-

ivat edustettuna: Nuorten Työläisten
Liitto Itsenäinen Nuorten Sosialis-

tien Liitto veljesedustajla oli Työ-

läisten Kehitysliitosta Worksrs Par-tyst-a

Amerikan LIitwu mcat Raaia-Ja- t

Järjestöstä
Knlmlnälvätsen konentslonin työ

missä suomalaisia nuorukaisia vaan
on Nämä nuorison osastot on perus-
tettava itsenäisiksi osastoiksi Joilla
on oma hallintonsa sisäisissä asiois-

sa omat virkailijansa omat mainitun

väestöön t s teihin kaikkiin jotka
muodostatte "sisäisen vihollisen" jo-

ta vastaan sotaväkeä tarvittaessa

käytetään joka on jo tapahtunut
niin monasti Nyt me pidämme asei-

ta käsissämme! Voisivatko väärät

puheet kuninkaasta ja isänmaasta

isänmaalliset korulauseet kouralli-

sen upseerien uhkaukset saada mei-

dät unhoittamaan meidän pyhän vel-

vollisuutemme vanhempiamme sisa-

riamme työväenluokkaa kohtaan?

Ei! Tuhatkertaa ei! Ei koskaan

Ikuinen häpeä niille jotka velvolli-

suutensa unhoittavat!

Piakkoin pukeutuvat toiset

meidän takkeihimme

asettuvat asumaan meidän asuntoi-

himme ja kojulhimme Pitäkäämme

silloin me jotka olemme saaneet

kokemusta huolen siitä että he käyt-

tävät sotaopetusta kansansa työväen-

luokan hyväksi jonka mahtava vapa-

ussota tahdon siltä erikoisesti maini-

ta teille työläisille käsittää myöskin

puhtaasti sotilaallisia rintamäottelu-j- a

— Tänään on Vapun päivä Tänä-päivän- ä

kokoontuvat veljemme kaut-

ta koko maailman osoittamaan mo-

ni miljoonaista tahtoaan Siinä ha-

luamme mekin asetakit olla muka-

na Ja toverit me olemme teidän

mukananne!
Kolminkertainen eläköönhuuto työ-

läisten ja Botilaiden solidarisuudelle!

Vapunpäivän jälkeen ryhtyi armei-

jan päällystö kaikkialla rankaisutoi-

menpiteisiin työläisten Vappujuhlis-

sa mukana olleita sotilaita kohtaan

Tukholmassa annettiin useille soti-

laille arestia useiksi päiviksi
lukuisilta sotilailta kiellettiin lomal-lepääs- y

pitemmäksi ajaksi j n e

Karlsronassa jossa noin 600 soti-

lasta otti osaa mielenosoitukseen

tuomittiin useita kymmeniä sotilai-

ta koppirangaistukseen ja noin 260

laivastosotilasta uhkaa lomallepääsy-kielt- o

Muuan asetakkitoveri joka
oli kantanut lippua jossa oli tunnus-

sanat: "Alas aseet! — ori asetettu

syytteeseen myöskin' Tuomiosta ei

vielä tätä kirjoittaessa ole tietoa

Nämä rankaisutoimenpiteet olivat

tietenkin omiaan herättämään suu-

ren vastalausetulvan työläisten tahol-

ta jotka toimeenpanivatkin valtavis

mielenosoituksia Siten pitivät jo

heti toukokuun 2 päivänä Karlskro-

nan kaupungin työttömät ja sotilaat

yhteisen kokouksen jossa vaativat

Ruotsin Kommunistista Puoluetta

ryhtymään toimenpiteisiin tilanteen

selittämiseksi puolustusministerille
Kokouksen vuoksi on poliisi myös-

kin vanginnut useita nuorisoliiton

jäseniä
Ruotsin porvaristo joka alussa so-

sialidemokraattien säestämänä nosti

huhun siitä että sotilaiden allekir-

joituksista osa muka oli väärennetty-

jä katselee vakavana tilannetta jo-

hon
" sotilaiden luokkatietoisuuteen

herääminen on' sen johtanut Ta-

pahtumat Vapun päivän yhteydessä

puhuvat voimakasta kieltä siitä että

luokkavastakohtien kärjistyessä Ruot

sin porvaristolla ei tule olemaan

turvaa vakinaisessa armeijassa

tä voidaan tuloksista päättäen pitää

liiton asettamat Jäsenmaksunsa ja
jäsenkorttinsa Järjestön osastoista
valitaan edustaja nuorten osastoonia
nuorten osastoista valitaan edustaja
järjestön osastoon A

Suomalaisia on nyt Jo Nuorten
Tvöläisten Liitossa seuraavissa pai-

koissa: New York City Buffalo

VVorcester Gardner Maynard
Hancock Astoria Lanesvllle

Borkeley Conneaut Aberdeen llva
co Waukegan Perustamfspuubissa
ollaan parhaillaan seuraavissa pai-

koissa: Nonvood Ishpeming Ja Ashta-hu- i

Vielä on Dalton naikkakuntla

Sotilaat ja Vapunvietto
Ruotsissa

Vapun vieton valmistelujen yhtey-

dessä tapahtui Ruotsissa tänä vuon-

na jotain joka on poikkeuksellista
ja ennen kuulumatonta kapitalistis-
ten maiden armeijain historiassa Jo

aikaisiin keväällä kerrottiin että so-

tilaiden keskuudessa oli keskustelun

alaisena anomuksen laatimien puo-

lustusministerille loman antamisesta

armeijan miehistölle Vapun päiväk-

si että sotilaat saisivat tilaisuuden

ottaa osaa työläisten järjestämiin

Vappukokouksiin ja mielenosoituk-

siin Sen jälkeen paria viikkoa en-

nen Vappua kerrottiin että Ruotsin

Kommunistisen Nuorisoliiton lähe-

tystö oli käynyt puolustusministerin
luona joka sivumennen sanoen on

oikeistososialisti ajamassa tätä so-

tilaiden fciaa ollen lähetystöllä tu-

kenaan joukkoanomus jossa oli 1451

sotilaiden allekirjoitusta Lähetystön

käynnin jälkeen ministerin luona al-

koi mainitun Nouorisoliiton toimis-

toon saapua tukuttain samanluontoi-si- a

sotilaiden Joukkoanomuksia joi-

den allekirjolttajain luku nousi lop-

pukädessä 3200

Allekirjoittajia mainitaan m m

Svean henkivartiokaartista — 213

kuninkaallisesta laivastosta' — 497

Smolannin tykkiväkirykraentistä —

131 Svean tykkiväklrykmentistä
Tukholmassa — 54 Rannikkotykis-

töstä — 219 Kenttäsähkölennätin

osastosta 147 Hälsingen rykmentistä
— 355 j n e

Anomuksen johdosta annetuinkin

armeijalle päiväkäsky jonka mukaan

miehistölle oli annettava loma Va-

pun päiväksi
Tämä toimenpide ei kuitenkaan

miellyttänyt armeijan päällystöä jon
ka vuoksi se ryhtyi toimenpiteisiin

joiden tarkoituksena oli estää sotilai-

den loma Ilmoitettiin järjestettä-

väksi teatterinäytäntöjä urheiluja

voimistelua y m useissa Tukholmas-

sa sijaitsevissa rykmenteissä Joissa-

kin ilmoitettiin palkanmaksu kello

4 iltapuolella päivää

Päällystön asettamista esteistä

huolimatta käyttivät sotilaat hyväk-

seen päiväkäskyn suomaa tilaisuutta

rientäen satalukuisina työläisten toi-

meenpanemiin Vappukokouksiin se-

kä pitämällä puheita
Mielenkiintoista lienee tässä suh-

teessa lyhykäisyydessään mainita

puheesta jonka Tukholmassa piti
Karl Malmsten joka

lausui m m seuraavasti:

"Toverit työpuseroissa! Me tei-

dän veljenne asetakeissa kuularuis-kuje- n

ja kiväärien takaa terveh-

dimme teitä Kun te tänään
asetatte yhteiskun-

nan vallassaolijoille vähäiset vaati-

muksenne kun te yhteisesti pohditte

tulevaisuuden päämääriänne ja kei-

nojanne on meidän mieluinen velvol-

lisuutemme osoittaa teille" solidart-suutemm- e

Järjettömät lait epäinhi-

millisen raskaine rangaistuksineen
estävät meitä pataljooneissa ja ko-

lonneissa ojentamaan veljellisesti kä-

temme mutta toverit kasarmeissa

ja - panssariristeilijöissä lyövät poi-

kien ja veljien sydämet samassa tah-

dissa teidän kanssanne Toverit

setakeissa! Joku aika Bitten ti

porvarillisen valtion pakkolaki

muuttamaan työpukumme ahertavan

työn inhimillisen työn pyhän luomis-puvu- n

näihin veljiemme verellä tah-

rattuihin nuttuihin Muutaman ajan

kuluttua me palaamme taistelua uh-

kuvaan elämään teidän luoksenne

toverit vanhemmat sisaret Silloin

me taas kuulumme työmekkojen rau-

halliseen uutteraan kansaan siviili

joissa eivät suomalaiset nuorukaiset
ole liittyneet mainitun liiton osastoi
hin Järjestön osastoissa on tama
asia otettava esille Ja työskenneltävä
afihn Btinntunn AttA minmalalset ot

tavat osaa Nuorten Työläisten Liiton

työskentelyyn Missä el amensaiais-te- n

taholta ole vielä otettn alotetta
mainitun liiton perustamiseksi on

nnrnaifliatAn nnnni kainten se tehtä
vä Järjestön osaston i

Kielelliset - vnlKeuoot eivai oio

nuorten työläisten esteen niin suu-

ressa määrässä kuin alkuisten työ-i- s

leton tmoVrraifesaa Jokalsoila paik
kakunnalla on suomalaisia nuorukai
sia Jotka orat käyneet taman maan

i nivat hvvin tulla toi
meen maankielesta Ja toimitta tar-

peellisen kirjeenvaihdon El myös-

kään ole mitään säädöstä Joka vel-

voittaisi nuorten osastojen käyttä-

mään kokouksissaan englanninkieltä
ykBinomaan Suomenkielisten nuoru-

kaisten osastojen kokoukset voidaan

pitää suomenkielisenä Jo halutaan

rakentavana sillä sieiia ynuisieiuin
erillään toimivat nuorten työläisien

luokkataisteluryhmät yhteen Järje-s-töö-

Erimielisyyksiä kyllä oli mut-

ta tuloksista näkyy että nuoret ovat

osanneet taitavasti sovitella plenft
erimielisyydet Suurimpana erimieli-

syyden aiheena konventsionlssa oli

Itsenäisyys-kysymy- Edustajien vä-

hemmistö kannatti että liitto pysyisi

aivan itsenäisenä riippumattomana
mistään poliittisesta Järjestöstä tai

puolueesta Enemmistö kumminkin

käsitti miten mahdotonta tällainen

olisi ja Buurella enemmistöllä päätti
konventsioni yhtyä Workers Partyyn
Tämä yhteys näitten kahden Järjes-

tön välillä selviää seuraavasta

hyväksytystä ponnesta:
"Amerikan Nuorten Työläisten Liit-

to hyväksyy Ben Ja Amerikan Wor-ker- s

Partyn välille seuraavat suh-

teet:
"1 Että Amerikan Nuorten Työ-

läisten Liitto hyväksyy Amerikan

Workers Partyn poliittisen Johdon Ja

työskentelee sen kanssa sopusoinnus-

sa kaikissa poliittisissa kysymyksis-

sä taisteluissa kapitalistiluokkaa vas-

taan
"2 Järjeslömuodoltaan on Ameri-

kan Nuorten Työläisten Liitto auto-

nominen tämä tarkoittaa että Liitto

määrittelee ja käytännössä toteuttaa
kaikki kysymykset Jotka koskevat
sen järjestöllistä olemassaoloa Ja on

sillä myöskin oikeus keskustella po-

liittisista kysymyksistä Ja Workers

Partyn päätöksistä Joita Uiton on

noudatettava
"3 Molempien Järjestöjen välillä

tulee olemaan keskenätnen edusta-

jien vaihto keskustelu- - Ja äänestys-
oikeudella alkaen osastoista ylem-

piin järjestöoTgaanelhin niihin luet-tun- a

kaupunkion keskuskomiteat

(Missä osastojen edustajien keski-

näistä vaihtoa ei voida käytännössä
toteuttaa alkaa edustus kaupunkien
keskuskomiteasta)
Tämän päätöksen mukaan Nuorten

Työläisten Liitto on sisäisesti itse-

näinen mutta se kaikissa poliittisis-
sa' Ja periaatteellisissa kysymyksissä
noudattaa VVorkers Partyn menettely-

tapaa Ja määräyksiä Se on siis mai-

nitun puolueen alajärjestö Ja sellai-

sena sitä on kannatettava Ja autet-

tava kaikkialla
Meille suomalaisille on nyt tie vii

Nuorten työläisten mtoua ei oie en-v-

vioiiia rimitMA v+nlä eikä ole

tarkoitustakaan niitä perustaa Kaik-

ki kirjeenvaihto osastojen Ja eri or-

gaanien välillä tapahtuu englannin-

kielellä Suomalaisen SoslaltstlJärJes- -

tön keskusvirastossa ei tomu miiaan
käännöstöitä tehdä tälle liitolle Etkä
u nia turnnAllhttekaan sillä kielelli

set vaikeudet eivät ole suomalaisten
nuorukaisten työskentelyn esteenä
Siis työhön kaikkialla Nuorten

Työläisten Liiton osastojen perusta-miaoir- at

Knikbttn mainittua asiaa kos
kevista kysymyksistä voidaan kirjoit-
taa suoraan mainitun Hiton pääma-

jaan osoitteella: Young Workers Lear

gue 79! Broaaway iuom v new
vnrir fltv Suomalaiset nuorukaiset

MONES9EN PA

Nuorisoliiton Iltamat olivat 13 p

toukokuuta Siihen oli varattu oh-

jelmaa tyydyttävästi m m puhuja

englanninkielellä Hän kuitenkin

jostain syystä myöhästyi joten pu-

hui vasta iltaman lopussa Muuten

yleisöä ei ollut tähän tilaisuuteen

saapunut niin runsaslukuisena kuin

olisi toivottavaa kunnioittamaan nou-

sevan nuorison toimintaa Joka juu-

ri on se joukko joista meillä on

tulevaisuuden toivo

täytyy saada makaan amerikalalseea
luakkataistelulllkfceeseen Ameriiaai-se- n

nuorison yhteydessä suomalaiset
nuorukaiset tottuvat työskentelemään
nantmmtn nezinoohlaisennnin iarelD- -

paanunin koin S S Järjestön osas
toissa — OJTA _


